Се
йф
ы
147
Все размеры указаны в миллиметрах
Сейфы
 Код для заказа   Модель  Размер, мм (ШхВхГ)  Объем, л  Тип замка Кол-во полок  Вес, кг
 291160  D-14m 200х145х150 3,4 ключевой - 3
 291161  D-18m 270х180х236 9,7 ключевой - 5
 291162  D-24m 310х240х260 16,7 ключевой 1 7
 291163  D-29m 350х290х300 26,9 ключевой 1 9
 291164  D-40m 400х400х366 53 ключевой 1 13
 Код для заказа   Модель  Размер, мм (ШхВхГ)  Объем, л  Тип замка Кол-во полок  Вес, кг
 291165  KM-260 360х260х290 20 ключевой 1  13
 291166  KM-310 430х310х375 40 ключевой 1  20
 291167  KM-620Т 430х620х375 81 ключевой 1  35
 291168  KM-900Т 470х900х400 139 ключевой 2  51
 291169  KM-1200Т 475х1200х400 181 ключевой 2  74
 291170  KM-1200Т/2 475х1200х400 179 ключевой 2  76
Серия DM
• Толщина металла стенки сейфа - 1,5 мм, двери - 3 мм.
• На сейф установлен ключевой сувальдный замок Border.
• Изделие имеет ригельную систему запирания.
• Возможность установки и крепления сейфа внутри мебели,
а также анкерное крепление к стене и полу.
Серия KM
• Лицевая панель толщиной 5 мм, корпус - 2 мм, коробка двери -
1,4 мм, полка - 0,8 мм.
• Комплектуется ключевым замком сейфового типа класса"А"
BORDER. В комплекте 2 ключа.
• Изделие имеет 2 активных ригеля в сторону, диаметром 20 мм.
• Возможность анкерного крепления к стене.